DIČ: 2021087772 

(ďalej len „žiadateľ“) 

Čl. I 

Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu  obce na rok 2026 v sume: 12 500 €, 

slovom: dvanásťtisícpäťsto €, ktoré sa zaväzuje žiadateľ použiť v plnej výške na činnosť TJ 

– FO  v obci Jablonica, resp. na bežné výdavky s účelovým určením pohonné hmoty, 

cestovné na zápasy, športové potreby, všeobecný materiál,  poplatky,  poplatky 

rozhodcom, nájomné,  odmena hospodárovi TJ, internet.